
 

Uchwała Nr III/21/2024 

Rady Gminy Warnice 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Warnice na rok 2024.   

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm) Rada Gminy Warnice uchwala, co 

następuje:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Warnice zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Warnice zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. Treścią Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały ustala się nowe brzmienie planu: 

„Dotacje z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla 

jednostek spoza sektora finansów publicznych” określonego w załączniku Nr 12 do 

Uchwały Nr L/282/2023 Rady Gminy Warnice z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Warnice na rok 2024. 

 

§ 4. Treścią Załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały ustala się nowe brzmienie planu: 

„Dochody i wydatki rachunku środków Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie” określonego w załączniku Nr 9 do Uchwały Nr LI/286/2023 Rady 

Gminy Warnice z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Warnice na 

rok 2024 r. 

  

 § 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

           Marek Brodowski 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 34 703,28 36 003,28

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 500,00 2 800,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
1 500,00 2 800,00

758 Różne rozliczenia 7 194 099,00 7 203 019,00

Różne rozliczenia finansowe 49 515,00 58 435,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

49 515,00 58 435,00

30 078 455,56 30 088 675,56

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr III/21/2024 Rady Gminy Warnice z dnia 28 czerwca 2024 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

1 300,00

75075 1 300,00

0960 1 300,00

8 920,00

Razem: 10 220,00

75814 8 920,00

2100 8 920,00



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 3 573 383,28

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 94 100,00

Zakup usług pozostałych 61 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
972 150,00

Ochotnicze straże pożarne 961 650,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 35 300,00

Oświata i wychowanie 7 704 924,01

Szkoły podstawowe 4 976 972,03

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
34 851,88

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
6 911,12

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 433 629,33

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
2 713,83

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
538,17

Dowożenie uczniów do szkół 273 500,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 500,00

31 660 712,21Razem: 10 220,00 31 670 932,21

80113 750,00 274 250,00

4370 750,00 5 250,00

4750 579,15 3 292,98

4850 114,85 653,02

4850 1 237,16 8 148,28

80103 694,00 434 323,33

80101 7 476,00 4 984 448,03

4750 6 238,84 41 090,72

4210 -4 000,00 31 300,00

801 8 920,00 7 713 844,01

75412 0,00 961 650,00

2820 4 000,00 4 000,00

4300 1 300,00 62 300,00

754 0,00 972 150,00

750 1 300,00 3 574 683,28

75075 1 300,00 95 400,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr III/21/2024 Rady Gminy Warnice z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



L.p. Dział Rozdział § podmiot/cel dotacja celowa dotacja podmiotowa dotacja przedmiotowa

1 3 85154 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielona miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

1 800,00

2 851 85195 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielona miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych            (z przeznaczeniem na 

utworzenie Poradni Okulistycznej w Szpitalu 

Powiatowym w Pyrzycach)

20 000,00

3 853 85311 2320 Pomoc niepełnosprawnym 6 500,00

4 921 92116 2480
Pomoc w realizacji celów statutowych 

Gminnej Biblioteki Publicznej 
260 000,00

28 300,00 260 000,00 0,00

L.p. Dział Rozdział § podmiot/cel dotacja celowa dotacja podmiotowa dotacja przedmiotowa

1 010 01008 2830 Zadania z zakresu melioracji wodnych 10 000,00

2 801 80195 2360 Zadania z zakresu oświaty i wychowania 5 000,00

3 754 75412 2820

Finansowanie zadań bieżących jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych (OSP Warnice, OSP Obryta, OSP 

Wierzbno).

4 000,00

4 921 92105 2360 Zadania z zakresu kultury 5 000,00

5 921 92120 2720 Zadania w zakresie ochrony zabytków 4 000,00

6 926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 000,00

7 926 92605 2820 Zadania w zakresie kultury fizycznej 85 000,00

118 000,00 0,00 0,00suma

razem 118 000,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr III/21/2024 Rady Gminy Warnice z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dotacje z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych

suma

razem 288 300,00

Dotacje z budżetu gminy dla jednostek spoza sektora finansów publicznych



Dział Rozdział § Treść Plan

x Dochody 60 178,00

758 Różne rozliczenia 58 435,00

75814 Rożne rozliczenia finansowe 58 435,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie i dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

58 435,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 58 435,00

852 Pomoc społeczna 1 743,00

85295 Pozostała działalność 1 743,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 743,00

Zadanie: Posiłek w szkole dla dzieci i młodzieży oraz inne 

świadczenia pomocy społecznej  art. 29, 30 ustawy
1 743,00

x Wydatki 60 178,00

801 Oświata i wychowanie 58 435,00

80101 Szkoły podstawowa 49 239,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 41 090,72

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 41 090,72

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 148,28

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 8 148,28

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 946,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 3 292,98

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 3 292,98

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 653,02

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 653,02

80113 Dowożenie uczniów do szkół 5 250,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą  obywatelom Ukrainy 5 250,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 5 250,00

852 Pomoc społeczna 1 743,00

85295 Pozostała działalność 1 743,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą  obywatelom Ukrainy 1 743,00

Zadanie: Posiłek w szkole dla dzieci i młodzieży oraz inne 

świadczenia pomocy społecznej  art. 29, 30 ustawy 1 743,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr III/21/2024 Rady Gminy Warnice z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dochody i wydatki 

rachunku środków Funduszu Pomocy na realizację zadań  na rzecz pomocy Ukrainie 


